
UCHWAŁA Nr  XV.193.2016 

RADY GMINY NADARZYN  

z dnia 27 stycznia 2016r. 

 

 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Mieszkaniowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014r., poz. 150, ze zm.) oraz §7 ust. 2 Uchwały Nr 
X.120.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 sierpnia 2015r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nadarzyn 
(Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2015r.,poz. 7541). Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powołuje się Gminną Komisję Mieszkaniową w składzie wymienionym w treści 
Załącznika nr. 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

 
 
 


